
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/f-225-1064-nm-vlkno-laserovho-gravrovn-objektivu-150x150-mm-ohniskov-
vzdlenost-225-mm-p-37069.html

  
F-225 1064 nm vlákno laserového
gravírování objektivu 150x150 mm
ohnisková vzdálenost 225 mm

Včetně DPH 3 891 Kč

Bez DPH 3 216 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 2 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02980571

Popis produktu
Jedinečná výměnná čočka je určena pro oblíbenévláknové laserové gravírovací stroje, což vám umožní upravit velikost
stávajícího pracovního pole. Tato inovativní čočka vám umožňuje přizpůsobit laser různým úkolům, což vám
dává větší svobodu při práci. Ať už jste profesionál na zpracování materiálu nebo fanda, tento objektiv učiní vašeprojekty
ještě všestrannějšími.

Univerzální střih

Objektivy jsou kompatibilní s většinou laserů dostupných na trhu, které mají závit M85. Můžete si být jisti, že budou
kompatibilní s vaším zařízením.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Vlnová délka: 1064 nm
Pracovní pole: 150x150 mm
Pracovní vzdálenost (ohnisková vzdálenost): 225 mm
Montáž:závit M85 o průměru 85 mm

Pozor! 

Stojí za zmínku, že jak se zvětšuje pracovní plocha, zvětšuje se i ohnisková vzdálenost, což znamená, že výška
obrobitelných materiálů může být omezena . Před zakoupením objektivu stojí za to zkontrolovat, zda má vaše
zařízení správnou stupnici, která vám umožní objektiv namontovat, a zdapo výměně objektivu bude pracovní výška v
souladu s vašimi očekáváními.

Díky naší výměnné čočce pro laserové gravírování vláken budete mít plnou kontrolu nad svými projekty. Ať už pracujete
na jemných detailech nebo větších prvcích, tento objektiv vám umožní dosáhnout vynikajících výsledků.

Investujte do naší čočky ještě dnes a začněte svou laserovou cestu k neomezeným
možnostem!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/f-225-1064-nm-vlkno-laserovho-gravrovn-objektivu-150x150-mm-ohniskov-vzdlenost-225-mm-p-37069.html
https://pajtech.cz/f-225-1064-nm-vlkno-laserovho-gravrovn-objektivu-150x150-mm-ohniskov-vzdlenost-225-mm-p-37069.html
http://www.tcpdf.org

